
Skoro uwielbiasz działanie kompozycji Thieves® w swoim 
domu, może warto zabrać ją ze sobą wszędzie indziej?  
Ten lekki, sprawdzony produkt oferuje skuteczne 
oczyszczanie w wygodnej formie do podróży. Thieves® 
Spray zawiera składniki naturalnego pochodzenia, które 
słyną ze swoich właściwości oczyszczających.  Alkohol 
denaturowany i saponiny z mydłodrzewu połączono 
z pobudzającymi olejkami eterycznymi kompozycji 
Thieves®, aby zapewnić Tobie i Twojej rodzinie życie wolne 
od brudu, kurzu i drażniących substancji chemicznych.

Historia produktu

• Zawiera roślinne składniki naturalnego pochodzenia.

• Nie wymaga spłukiwania po użyciu.

• Mała buteleczka jest wygodna w transporcie — 
wystarczy wrzucić ją do torby.

• Czyści różne powierzchnie, takie jak blaty, umywalki, 
toalety lub klamki u drzwi.

• Nie pozostawia drażniącego zapachu.

• Bezpieczny dla całej rodziny, w tym dzieci i zwierząt.

Właściwości i korzyści

Spryskaj dowolną powierzchnię w domu, biurze lub 
w podróży.

Sposób użycia

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Produkt nie nadaje się do stosowania 
u niemowląt i na wrażliwe części ciała. Unikaj kontaktu 
z oczami. W przypadku, gdy produkt dostanie się do 
oczu, przemyj je obficie wodą. Nie używaj w pobliżu 
ognia, płomieni, źródeł ciepła lub iskier.

Środki ostrożności

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu. 

Przechowywanie

Alkohol denaturowany, woda, trójgliceryd kaprylowo-
kaprynowy, olejek z pąków goździkowca korzennego 
(Eugenia caryophyllus)*, olejek ze skórki cytryny (Citrus 
limon)*, olejek z kory cynamonowca cejlońskiego 
(Cinnamomum zeylanicum)*, olejek z liści/łodyg 
eukaliptusa australijskiego (Eucalyptus radiata)*, olejek 
z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, lecytyna, 
ekstrakt z mydłodrzewu właściwego (Quillaja saponaria).  
 
Może zawierać: benzoesan benzylu, cynamal, alkohol 
cynamylowy, cytral, cytronelol, eugenol, farnezol, 
geraniol, izoeugenol, limonen, linalol. 
 
*100% czysty olejek eteryczny.

Składniki

Szukasz szybkiego i wygodnego sposobu na odświeżenie niewielkich 
powierzchni? Thieves® Spray to idealne rozwiązanie! Miej jedną lub dwie 
butelki w domu, a dodatkową wrzuć do torby i korzystaj z niej w razie 
potrzeby. Zastosuj spray na blaty, umywalki, klamki, powierzchnie 
łazienkowe i inne obszary, aby zadbać o czystość oraz przyjemny, świeży 
zapach. Produkt zawiera naturalnie pozyskiwane składniki roślinne i jest 
bezpieczny do stosowania w pobliżu dzieci lub zwierząt. Wystarczy niewielka 
ilość, aby Twoje otoczenie pachniało świeżością i czystością.

Pojemność: 29 ml  Kod produktu: 326508

Thieves® Spray


